

## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<b>Projekttitle – fra ansøgningen</b> Amager Øst Erhvervsmesse 2018	
<b>Dato for projektets afholdelse?</b>	
<b>Ansøgt beløb: 75.000</b>	<b>Bevilget beløb: 75.000</b>
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> Lejet Prismen i Holmbladsgade, hvor der var 53 lokale virksomheder der udstillede samt 6 foredrag i Kultuesalen	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> Erhvervsmessen 2018 var en opfølgning på erhvervsmessen 2017, Amager Øst Lokaludvalg stod for invitationerne af bydelens erhvervsliv og vi lånte lokaler hos Øens Murefirma. I 2017 var der 25 udstillere og 100 besøgende erhvervsfolk. Det har været svært Lokaludvalget at samle bydelens erhvervsliv, idet der ingen tradition er for et lignende projekt. Sekretariatet meddelte at de ikke havde ressourcer til at gentage projektet i 2018. Derfor blev det besluttet at oprette Amager Øst Erhvervsråd, som har stået for den praktiske del af arrangementet her i 2018	
<b>Besøgstal/antal deltagere:</b> Der var i 2018 53 udstillende virksomheder med 2 – 3 på hver stand d.v.s 150 deltagere som udstillere. Af besøgende er på Erhvervsmessen er det svært at komme med et nøjagtigt tal, men anslået ca. 100 besøgende. Det skal anføres, at der var hedebløge den pågældende dag, hvad der påvirkede besøgstallet.	
<b>Samarbejdspartnere:</b> Ud over Amager Øst Lokaludvalg var der Sundbyernes Handelsstandsforening, Miljøpunkt Amager, Amager Kultur, Sundby Lokalråd, Sundby Lokalhistoriske Forening og selvfølgelig de udstillende virksomheder.	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> En fordobling af udstillende virksomheder fra 2017 til 2018. Er stor udvidelse af det digitale netværk i bydelen. Da arrangementet i 2018 bygge på frivillig arbejdskraft, manglede vi selvfølgelig lønnet sekretariatsbistand fra AØL. I 2017 udsendt AØL invitationen til 4.000 lokale virksomheder på e-boks, hvad vi ikke kunne som privat virksomhed.	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b> Fortsat morgennetværksmødet i Jemtelandsgade arrangeret af Amager Øst Lokaludvalg	
<b>Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet?</b> Ja, vi har både i Skrift og tale gjort opmærksom på at Erhvervsmesse 2018 var støttet af Lokaludvalget.	

### **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

**Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?**  
Ja, vi har hjemmesiden [www.amageroest.dk](http://www.amageroest.dk), hvor vi linker til AØL på Facebook

**Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:**  
Amager Øst Lokaludvalg delte begivenheden på deres F-profil

**Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektrejskabet.**

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til [info@aoelu.dk](mailto:info@aoelu.dk)  
Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg  
Jemtelandsgade 3, lok. 417  
2300 København S

---

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

### **Udbetaling af støttebeløb**

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.

---